X CARRERA POPULAR DEL CENTENARIO BRIHUEGA-VILLAVICIOSA

11 Diciembre 2016

12KM-Clasificacion Por Clubes Masculinos

CLASIFICADOS
1 CLUB TRIATLON GUADALAJARA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 62 Alberto GONZALEZ LIZAN SNM
4 124 Luis Miguel ALONSO GONZALEZ SNM

15 53 David GONZALEZ BAUTISTA SNM

2 BIKE TIME TRI

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
3 115 Javier NOTARIO FERNANDEZ VAM

13 81 Luis SALAMANCA AGUIRRE SNM

14 2 Jose Andres RODRIGUEZ SNM

AFONSO

3 VELOCIRAPTORMP TWINNER

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

1 84 Javier ROSADO SANZ SNM
10 195 Daniel ANDRES BLANCO VAM
30 105 Miguel DIEZ GARCIA VCM

4 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
8 104 David GUILLEN DURAN SNM
16 27 Jose Antonio ARTEAGA SNM
SACRISTAN
21 69 Manuel BARRIOPEDRO VAM
PALACIOS

5 C. A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
18 8 David GARCIA SERRANO SNM
25 37 Manuel VERDEAL PORTERO VAM
29 174 Juan Jose JAEN SERRANO SNM

Inscripciones online YouEvent.es

4 clasificados  TIEMPO:
CLUB
Club Triatlon Guadalajara Guadalajara
Club Triatlon Guadalajara Marchamalo
Club Triatlon Guadalajara Guadalajara
19 clasificados TIEMPO:
CLUB
Bike Time Tri Guadalajara
Bike Time Tri Guadalajara
Bike Time Tri Pozo De Guadalajara
8 clasificados  TIEMPO:
CLUB
Velociraptormp Twinner Guadalajara
Velociraptormp Twinner Guadalajara
Velociraptormp Twinner Guadalajara
21 clasificados TIEMPO:
CLUB
Club Atletismo Brihuega Marchamalo
Club Atletismo Brihuega Brihuega
Club Atletismo Brihuega Brihuega
11 clasificados TIEMPO:
CLUB
C. A. Villanueva De La Torre Azuqueca

C. A. Villanueva De La Torre
C. A. Villanueva De La Torre

Villanueva De La Tor
Villanueva De La Tor
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2:14:17
TIEMPO

0:42:25
0:44:44
0:47:08

2:16:20
TIEMPO

0:42:48
0:46:42
0:46:50

2:17:19
TIEMPO

0:41:19
0:46:13
0:49:47

2:21:20

TIEMPO
0:46:03
0:47:12

0:48:05

2:26:23
TIEMPO

0:47:45
0:48:52
0:49:46
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Inscripciones online YouEvent.es

6 CLUB MARATON GUADALAJARA 11 clasificados TIEMPO: 2:32:28
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
24 107 Gerardo SANZ ORTEGA VBM Club Maraton Guadalajara Jadraque 0:48:51
40 169 Francisco Javier PALAFOX DEL VAM Club Maraton Guadalajara Guadalajara 0:50:54
SAZ
51 175 Juan Pablo GARCES MAYOR VAM Club Maraton Guadalajara Guadalajara 0:52:43
7 CLUB ATLETISMO SIGUENZA 4 clasificados  TIEMPO: 2:33:44
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
11 21 Angel CALLE CABRERA VBM Club Atletismo Siglienza Siguenza 0:46:14
26 171 Alfonso GARIJO TAMAYO SNM Club Atletismo Siguenza Siglienza 0:49:08
89 130 Pablo RUIZ HERNANDO VCM Club Atletismo Siglienza Siguenza 0:58:22
8 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA 5 clasificados  TIEMPO: 2:39:52
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
38 194 Angel DIAZ LECETA SNM Club Atletismo La Esperanza Guadalajara 0:50:45
60 144 Rodrigo ROBLES FERRERAS VAM Club Atletismo La Esperanza Guadalajara 0:54:27
62 146 Jose Maria BODEGA MORALES SNM Club Atletismo La Esperanza Guadalajara 0:54:40
9 CLUB PAREJA RUNNERS 3 clasificados  TIEMPO: 2:44:22
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
35 87 Ifiigo HERRERO SAEZ DE EGUI VAM Club Pareja Runners Pareja 0:50:32
68 103 Miguel Angel PASTOR SAUCA VAM Club Pareja Runners Guadalajara 0:55:52
88 75 Jose A GONZALEZ LOPEZ VBM Club Pareja Runners Madrid 0:57:58
10 ARANZUEQUE 3clasificados  TIEMPO: 2:51:57
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
63 99 Cesar CASTILLO AGUSTIN VBM Aranzueque Gu 0:54:45
90 98 Benito ALBACETE ALONSO VBM Aranzueque Gu 0:58:24
95 97 Jesus LOPEZ CISNEROS VAM Aranzueque Gu 0:58:48
11 ALKALA TROTTERS 4 clasificados  TIEMPO: 2:56:38
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB TIEMPO
91 56 Manuel BORREGUERO RAMOS VCM Alkala Trotters Alcala De Henares 0:58:30
98 58 Jose Agustin SANCHEZ ALONSO VBM Alkala Trotters Alcala De Henares 0:59:04
99 57 Carlos PUNAL CANO VCM Alkala Trotters Alcala De Henares 0:59:04
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